metas del BOI, correspondiente al primer periodo de evaluación - año 2011, referidas a la 

“Ejecución de los proyectos de inversión pública (% del PIM-2011)”, por lo que el monto 
total de los recursos cuyo otorgamiento debe autorizarse asciende a CIENTO CUARENTA 
Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS 
VEINTIDOS Y 00/100 NUEVOS SOLES (S/. 146 481 422,00); 
 

De conformidad con lo establecido en el Decreto de Urgencia Nº 054-2011 y el 
Decreto Supremo Nº 174-2011-EF;  
 

DECRETA:  
 

Artículo1º.‐ Determinación de los montos de los recursos del BOI  
Determínense los montos de los recursos del Bono de Incentivo por la Ejecución